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Gyldig fra 29/6 2025119 Billund - Give

Billund, Kornmarken af
Billund Centret an
Billund Centret af
Billund, Hotel Legoland
Legoland / Lalandia
Billund Lufthavn
Karlskov-krydset
Ringive
Give, Fredensgade
Give St an

Hverdage, ikke 24/12 og 31/12

....

....
6.58
7.00
7.01
7.07
7.14
7.16
7.23
7.25

....

....
8.30
8.32
8.33
8.39
8.46
8.48
8.55
8.57

....

....
9.58g 

10.00
10.01
10.07
10.14
10.16
10.23
10.25g

....

....
10.58
11.00
11.01
11.07
11.14
11.16
11.23
11.25

....

....
13.58
14.00
14.01
14.07
14.14
14.16
14.23
14.25

15.50
15.56
15.58
16.00
16.01
16.07
16.14
16.16
16.23
16.25

....

....
16.58
17.00
17.01
17.07
17.14
17.16
17.23
17.25

....

....
17.58g
18.00
18.01
18.07
18.14
18.16
18.23
18.25g

Tide Bus, 9392 8600g Kun i perioden lørdag før Palmesøndag til og med uge 43.

Gyldig fra 29/6 2025119 Billund - Give

Billund Centret af
Billund, Hotel Legoland
Legoland / Lalandia
Billund Lufthavn
Karlskov-krydset
Ringive
Give, Fredensgade
Give St an

Lørdage samt 31/12

9.58
10.00
10.01
10.07
10.14
10.16
10.23
10.25

12.58
13.00
13.01
13.07
13.14
13.16
13.23
13.25

16.58
17.00
17.01
17.07
17.14
17.16
17.23
17.25

19.58g
20.00
20.01
20.07
20.14
20.16
20.23
20.25g

Søn- og helligdage samt 24/12

9.58
10.00
10.01
10.07
10.14
10.16
10.23
10.25

12.58
13.00
13.01
13.07
13.14
13.16
13.23
13.25

16.58
17.00
17.01
17.07
17.14
17.16
17.23
17.25

19.58g
20.00
20.01
20.07
20.14
20.16
20.23
20.25g

Tide Bus, 9392 8600g Kun i perioden lørdag før Palmesøndag til og med uge 43.

Gyldig fra 29/6 2025119 Give - Billund

Give St af
Ringive
Billund Lufthavn
Legoland / Lalandia
Billund, Hotel Legoland
Billund Centret
Billund, Kornmarken an

Hverdage, ikke 24/12 og 31/12

6.13
6.21
6.30
6.36
6.37
6.40
6.50

7.33
7.41
7.50
7.56
7.57
8.00
8.10

9.33g
9.41
9.50
9.55
9.56
9.58g
....

10.33
10.41
10.50
10.55
10.56
10.58

....

12.33
12.41
12.50
12.55
12.56
12.58

....

14.48
14.56
15.05
15.10
15.11
15.13

....

16.33
16.41
16.50
16.55
16.56
16.58

....

17.33g
17.41
17.50
17.55
17.56
17.58g

....
Tide Bus, 9392 8600g Kun i perioden lørdag før Palmesøndag til og med uge 43.

Gyldig fra 29/6 2025119 Give - Billund

Give St af
Ringive
Billund Lufthavn
Legoland / Lalandia
Billund, Hotel Legoland
Billund Centret an

Lørdage samt 31/12

9.33
9.41
9.50
9.55
9.56
9.58

12.33
12.41
12.50
12.55
12.56
12.58

16.33
16.41
16.50
16.55
16.56
16.58

19.33g
19.41
19.50
19.55
19.56
19.58g

Søn- og helligdage samt 24/12

9.33
9.41
9.50
9.55
9.56
9.58

12.33
12.41
12.50
12.55
12.56
12.58

16.33
16.41
16.50
16.55
16.56
16.58

19.33g
19.41
19.50
19.55
19.56
19.58g

Tide Bus, 9392 8600g Kun i perioden lørdag før Palmesøndag til og med uge 43.
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